

SUPPLEMENT

10

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, MARCH 4, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichena, and shown in preliminary plan 1,667 as lots F, G, H, I, and J 704, situate in the village of Manchadi in the Akkarai patty of Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 548 acres and 33 perches, and bounded as follows: north by the village boundary between Palaicholai and Manchadi; south by the village boundary between Manchadi and Mukkuwatoduwa; east by land described in title plans 135,694 and 135,643; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

ආ තු 1898 ක්‍රි ජනවාරි වක 28 වෙති දින එනම් : මේ නොයිසියේ පෙනුවන් දැන්මිලපුදු දින සිට
භාවත්වයෙන් ඇතුළත් මේ පහත ඇඟිල්ඩ්ස්වර්ඩ් මාසිකවලට මැයිනු වශයෙන් දිසාර්ලි පුරුෂ තැලුම්
දැනුවෙකුවේ අන්තර්පත් දූලේ මැවියිස් දීමියාන්ගේ සාමාන්‍යයෙන් වෙශිල්වීයෙයි නෙය ගෙවා
මුළු 1,667 මෙන් ලුල් අත්තියෙන් F, G, H, I, J 704 ඉඩිනුවා ප්‍රාග්ධන නිබෙන අන්තර්
නීඩ්, පාර්ට්ස් වේ සහ ඉවෙමත් උරුම්වාසියෙන් හෝ මැදහාන්කාවක් නිවෙන ඇය ප්‍රිකින් එසේ
එමත් සිටින්වත්, නම්. මා ඉදිරිපිටා පැමිණ දායකයි ඉඩිමි කාර්බින්වලට යම් උරුම්වාසියෙන් හෝ
මැදහාන්වමත් දැක්සිරියායන් හිස, ප්‍රාග්ධන දැනුවෙන් උරුප්‍රාග්ධනයෙන් ප්‍රාප්තයෙන් වන, ඇඩ්වාර්ති
මොල්ස් නොයිසිරායන් මායිමින් වක 1897 ක්‍රියා ඇතුරුදීදී නොමිලර එක්සාප්පන්දියෙන් වන මැදහාන්ව
නිවෙන බිජාරියාන් යන මායිමින් වක 1898 ක්‍රියා ඇතුරුදීදී නොයිසිරායන් වක 28 වෙති දින එනම්, මේ නොයිසියේ අව
සාන්වෙන දිනෙන් එකී ඉඩිමි රුපසන්නාය ඉඩිමි භාරියිය වෙතින් අත්ත ලිය. ප්‍රාග්ධනයාර්ථක නොව යෙදෙනු
වෙශින් දැඩිදැන්නා ඇත.

ର. ଲ. ନେହାଯିତ୍,
ଆମେବିଲେଖି ମହାଶ୍ରଦ୍ଧାନୀଜୀବିତ୍.

இக்தாற் சுலரு மறியவேண்டியது இந்த அஸ்வித்தலிற் சொல்லிய திகதியாகிய 1893 ம் ஆண்டு தைமீ 28 ந் திதி தவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வடமேன் மாகாணத்தின் புத்தகம் டிஸ்கார்சிக்கின் அக்கறைப்பத்துக்குச் சேர்ந்த மஞ்ஜாடி என்ற கிராமத்தில் பொதுவாய் வளங்கிறவுக்குத்தஞ்சு செட்டிச்சேலை என்றழைக்கப்படுகிறதைமான காணி ஏக்கர் 548 பேர்ச்ச 33 விடாலமுள்ளதிற் பின்கொல்லப்படுகிற காணி லாட்டுக்களாவன : F, G, H, I, J 704 ம் இலக்கங்களையுடையன தும் 1,667 ம் இலக்க பிளானிற் குறித்திருக்கிறதைமானதற்கெல்லையாவத, வடக்குப்பாலைச்சோலையினதும் மஞ்ஜாடியினதும் கிராமத்தெல்லை, தெற்கு-மஞ்ஜாடி யினது முடிகுவத்தோடுவாயினதும் கிராமத்தெல்லை, கிழக்குக்கு-135, 694 ம் 135,643 ம் இலக்க அறுதி பிளானிற் குறித்திருக்கிற காணியின் எல்லை மேற்கு-கடல்

மேற்கொல்லப்பட்ட காணித்துண்டுகளுக்கு உரித்துளவர்கள் ஆராகுலிருந்தால் அவர்கள் வடமேன் மாாணத்து அசிஸ்றன் கொவர்ன்மெந்து ஏண்டு எட்டுவத் தோமஸ் நோயில் ஆகிய என்முக் புத்தனக்கச்சேரியில் வெளிப்பட்டு உரித்துக்காணப்பிய திருந்தால் 1897 ம் ஆண்டன் 1 ம் விலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தினுல் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் அதிகாரப்படியே இந்த அறிவிக்கல் முடியுங் திகத்யாகிய 1898 ம் ஆண்டு ஒத்திரைமா 28 ந் திகதி என்கையாப்பட்டு எழுத்து மூலமாய் கொல்லப்பட்ட காணித்துண்டுகளை முடிக்குரிய ஆதனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

க. நி. கோயில்

உதவி அரசாட்சி ஏண் ①.